
経営体制変更に伴う代表ご挨拶 

 
謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、この度弊社は、株式会社サポート（本社：東京都台東区 東証 TPM：証券コード
217Ａ）との間におきまして、令和７年６月５日付にて締結しました株式譲渡契約により、
株式会社サポートの完全子会社となりましたので、以下の通りご案内申し上げます。 

 
弊社におきましては、1969 年の設立以来、建設コンサルタントとして愛知県を中心とし

た地域社会に貢献してまいりました。今後、弊社がより高度なお客様のご要望にお応えし、
更なる発展を遂げていく為には、弊社単独ではなく、弊社と異なる強みを持つ企業との事業
提携を行い、市場や対応できる技術の幅を広げ、弊社の一層の経営の安定・発展を図る必要
があると考えます。 

 
その為、区画整理事業をはじめとした開発に関するコンサルタント業務に強みを持つ株

式会社サポートと協業し、さらなる技術革新と社会への貢献を目指してまいります。 
 
つきましては、役員はじめ従業員一同、取引先様、地域社会の皆様のご期待に応えるべく、

全力を尽くす所存でございますので、引き続き変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、心
よりお願い申し上げます。 
 

謹白 
 

 
令和 7 年 6 月 

富士エンジニアリング株式会社 
代表取締役社長 仲根 登美子 
代表取締役   鈴木 敦司 

 
株式会社サポート ウェブサイト 
https://support-corp.jp/ 


